andfor Moneys laid- out in ivaliing ShefFeid-

caftle, and in fowing the other Lands of the

faid Honour: 'J'erra Willelmi de Luvetot.

Idem Vicecomes [Radulfus Murdach Vice-
comes de Notingeham & Derebifcira] rede
Lxvj 1 & vj d, de Nova firma : In The-
fauro xxix 1 & XV s ; Et in inftaur[amento]

Terrae S. Sefeld, pro xl vaccis & iiij tauris,

ad inftaurandas ij vaccarias viij 1 & xvj s,

per breve Regis ; Et pro viij bobus xl s,

per idem breve; Et pro xij fcrophis &j
verre xiij s, per eidem breve ; Et pro j Af-
fro ij s & vj d, per idem breve ; Et in

inftaur[amento] terrae de Wercheflbp, pro

x vaccis & j tauro xliirj s, per idem breve ;

Et pro viij bobus xl s, per idem breve ; Et
pro CCC ovibus xij 1, per idem breve ; Et
in inftaur[amentoj terras de Gringelay, pro

x vaccis & j tauro xliiij s, per idem breve ;

Et pro viij bobus xl s, per idem breve; Et
pro C ovibus iiij 1, per idem breve ; Et
pro v fcrophis & j verre vj s, per idem
breve ; Summa, xxxvj 1 & v s & iiijd, Et
Q. e. Idem r c de xvj 1 de perquifitioni-

bus ejufdem terrse : In Thefauro Lx s, Et
debet xiij 1 : Idem r c de eodem debito ; In

cuftamento claudendi caftellum de Sedfeld

vii 1, per breve Regis ; Et pro bl.ido ad fe-

minandam terram ejufdem Willelmi de

Luvetot vj 1 per idem breve, Et Q; e.

Mag. Rot. 30. H. 2. Rot. 7. b. In the 34;/;

Tear of the fame King, Ralf A'lurdac account-

edfor the Perm and Profits of the Barony of
Luvetot ; and was allowed for the decimse

conftitutoe paid in the fcveral Manours of

that Ba'ony, and ij s v d for Cajllcgtinrd of
Tikhill-raftle, and iiij I .x s for the Wages

of GenfiJarmes that kept guard in SafFeld-

caftlc belonging to the Honour or Barony of

Luvetot : Terra Willelmi de Luvetot.

Idem Vicecomes [fc.de Not. & Dereb. vi/..

Radulfus Murdach] r c de xxv 1 & X s,

de Veteri firma ejufdem Honoris : Et
idem de quater xx & xviij 1 & ix s & ix d,

de Nova firma: In thefauro quater .\x 1 ^
Lxviij s & xj d : Et in deciiiiis conl-

titutis per Maneria Honoris, vj 1 & vs;

Et in Cuftodia de Tikehilla, ijs &vd; Ec

Viffilibus ejufdem Caflelli, vij d ; Kt tii^ •*

CurtoJu
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ed the Treailirer and Barons of the Exxhequer, that if it appeared to

them that Tbovias was not a Baron, nor did hold his Land by Ba-

ronv

Cuftodia Caftelli de S-iffeld de ipfo Ho-
ii[oic] .... & j fervienti iiii 1 & x s per

breve Regis, Et Q. e. Mag. Rot. 34. H. 2.

Rot. b. 711. 2. poji Not. & Derb. In

the j'ucaedlng Times^ the Barony of William
de Luvetot— was vejlcd in the Furnivalla.